et usque in fine vite mee mecum permanedo serues illam gratiam et illam iudiciam quam mihi contulit et restituit tua incomprehensibilis bonitas. **A**t nunc deprecor te o dulcissime iesu ut fructuosum in me facias tuum aduentum et libereris me in hac hora et in omnibus diebus vite mee de omni nocibili temptatōe et tibi conectes me et omnia opera mea et desideria ut nunquam possim separari a tua misericordia et de tua dulcissima dilectione et clarissima visione pulcherrimi vultus tui ut merear in te florere et regnare nunc et in perpetuum. Amen.

Item oratio post sanctam communionem.

Quia nunc oro dulcissime deo ut hoc dulcissimum sacramentum sit mihi omnium peccatorum meorum efficacissimum medicamentum. Sit mihi carissimum deo hoc dulcissimum sacramentum omnis salutis et gratie virtuosissimum complementum. Sit mihi benignissime deo hoc suavissimum sacramentum tam in vita quam in morte contra omnia pericula validissimum sustentamentum. **Q**ui domine deo te deprecor pro sancta eucharistia ut a peccatis munda

tus meritis fecundat. sine bono summatur. tecum sim sine beat. **D**eprecor te amantissime iesu pro omnibus mihi confessis. pro omnibus familiaribus et pro omnibus benefactoribus meis. ut pro adiutricem huius sacramenti virtute adiuues et dirigas eos ad eternam salutem. **D**eprecor te mi domine iesu christe pro omnibus mihi in omnibus commissis ut pro confirmatrice huius sacramenti virtute confirmes et munias eos ad eternam salutem. **D**eprecor te benignissime deus pro peccatoribus uniuersis ut pro reparatrice huius sacramenti virtutem repares et confirmes eos ad eternam salutem. **D**eprecor te mi domine iesu christe pro omnibus fidelibus defunctis ut pro liberatrice huius sacramenti virtute libereris eos et perducas eos ad eternam salutem. Amen.

Item post communionem sanctam immediate dicenda.

Anima christi sanctificame. Corpus christi salua me. Sanguis christi inebria me. Aqua lateris christi laua me. Passio christi conforta me. Bone iesu exaudi me. In vulneribus tuis abscondede me. Ab hoste maligno des

sende me. In hora mortis mee
voca me. protege me. pone me
iuxta te. vt cū scriis angel' tuis
in secla seclorū laudē te. Amē

Postmodū dicit illam. **Hec**
sunt cōiūtiā. q̄ supi⁹ ponit. et
psequēter alias ad placitū **Et**
notandū q̄ q̄cūq̄ deuote dixe
rit oīem illā habebit tria mil
lia dieꝝ indulgētiarū criminali
um pctōꝝ ⁊ viginti milia die
rū venaliū a dño iohāne pape
xxi. **Itē** alia oīo ante scām
cōmunionem dīcenda quan
do statim vīs cōmunicare.